
Martin Trier Holding ApS

CVR-nr.: 38182153

Vestagervej 15
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Martin Trier Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Trier Holding ApS
Vestagervej 15
3660 Stenløse

CVR-nr.: 38182153
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -466.505 mod -57.249 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-372.954	0
Resultat af ordinær primær drift		-372.954	
Andre finansielle indtægter		0	9.793
Nedskrivning af finansielle aktiver		-58.076	0
Øvrige finansielle omkostninger		-725	-67.042
Ordinært resultat før skat		-431.755	-57.249
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-34.749	0
Årets resultat		-466.504	-57.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-466.504	-57.249
I alt		-466.504	-57.249

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		0	185.812
Tilgodehavender i alt		0	185.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		407.855	465.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt		407.855	465.930
Likvide beholdninger		75.989	74.437
Omsætningsaktiver i alt		483.844	726.179
AKTIVER I ALT		563.844	806.179

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-257.073	209.432
Egenkapital i alt		-207.073	259.432
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		744.174	543.421
Skyldig selskabsskat		26.056	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687	3.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		770.917	546.747
Gældsforpligtelser i alt		770.917	546.747
PASSIVER I ALT		563.844	806.179

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiverne i Martin Trier Holding ApS, disse er ej heller pantsat

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0